
 
令和４年８⽉吉⽇ 

  医薬品登録販売者の皆様 
（公社）福岡県薬剤師会 
（一社）福岡県医薬品登録販売者協会 

 

【コロナ禍で開催中止時の対応について】 
 
   平素、（公社）福岡県薬剤師会、（一社）福岡県医薬品登録販売者協会へご高配を賜り 

誠に有難う御座います。 
  酷暑、コロナ禍と皆様に於かれましては大変な状況とお察し申し上げます。 
  別紙の通り「令和４年度医薬品登録販売者生涯学習外部研修会 第 2 回」の開催ご案内

を申し上げておりますが、事態急変で開催中止をしなくてはいけないかも知れません。

開催か否かのご案内は、令和４年 10 月 1 日（一社）福岡県医薬品登録販売者協会ホーム

ページに掲載いたしますのでご確認をお願い致します。（一社）福岡県医薬品登録販売者

協会メール登録者はメールでご案内致します。 
   

⑴『協会ホームページアドレス』 

 http://www.fukuokakusuri.jp 

⑵一般社団法人福岡県医薬品登録販売者協会 で検索して下さい 

   なお、中止の場合は通信研修へ変更させて頂きます。 

   ⑶「協会メールアドレス」 ※連絡はこれが一番早いです 

   fukuyakkyo_13@k6.dion.ne.jp 

 
研修内容は別添案内と異なり通信研修用へ変更となります 

  ※出席予定者（FAX で研修出席申し込み者）は往復葉書で後日ご案内致します。 

   ご不明の方は、申し訳ございませんが事務局へご連絡下さい 

電話番号（０９２）４１１－０３１１ 

FAX 番号（０９２）４１１－０３５０ 

以上 

 


